

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0500216054
---	-----------------------	----------------

2	26/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:45:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ძველი	223098788
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ასპინძის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოშორის საჯარო სკოლა	223104281
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	დ.ასპინძა ვარძის ქ 33 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბურთი	70039	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
2	მონო ბარათი, ნომინალი 10 ლარი ცა	100023	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
3	საწერი კალამი მონტ. პლატინა პტ-60	70075/4	ცალი	21.0000	0.6000	12.6000
4	ტულეტის ქაღალდი უ	60008a	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
5	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 40*40 -- 4860007490831-4860007490824-4860007490848	1254	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13	166.8000 - ას სამოცდაექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	16:46:54
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორებით... ს/ნ 223098788 ბანკის კოდი TBCBGE 22 ანგარიშის ნომერი GE62TB7875536120100004
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2020, 20:39:37

0500216054 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ქსეროქსის ქაღალდი ა-4 80 გრ 6019 D"A	02135478541	ცალი	2.0000	10.5000	21.0000
7	ბაინდერი 554	78646	ცალი	3.0000	3.6000	10.8000
8	ფლომასტერი	02,10,35120	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
9	ქლორი ABC	0,52135	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
10	თხევადი საპონი papilon 0.500lt	053135	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
11	ცოცხი	01/165	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
12	ქლიბი	50291/5	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
13	გამათბობელი	02135789	ცალი	1.0000	38.0000	38.0000

13 166.8000 - ას სამოცდაექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/12/2019 დრო (საათი, წუთი) 16:46:54

19 უნაღდო ანგარიშსწორებით... ს/ნ 223098788 ბანკის კოდი TBCBGE 22 ანგარიშის ნომერი GE62TB7875536120100004

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2020, 20:39:37